
Pag. 1 di 1 

 

CITTÀ  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1315 

 
DETERMINAZIONE n. 160 del 28 maggio 2012  

 
 
OGGETTO: Revoca della determinazione del II Settore n. 153 del 17.05.2012 ad oggetto 

“ANUTEL - Formazione – informazione per nuovi tributi comunali IMU e TARES”. 
 

L’anno duemiladodici  il giorno Ventotto  del mese di Maggio  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 13-01-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n.20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
VISTO il decreto del Sindaco di nomina del Responsabile del II Settore servizi Finanziari; 
RICHIAMATA  la determinazione n. 153 del 17.05.2012  del II Settore con la quale si è proceduto ad 
incaricare l’ANUTEL per la Formazione - informazione per nuovi tributi comunali IMU e TARES per 
un importo di € 7.000,00 + IVA (maggio – dicembre 2012); 
RILEVATO  che nel ricorrere alla prestazione esterna in favore dell’ ANUTEL non è stato provveduto 
a verificare se le esigenze manifestate non potessero essere soddisfatte da personale interno e che 
al contrario l’Ente è dotato di personale in grado di soddisfare qualsiasi esigenza di carattere 
normativo; 
RITENUTO per quanto innanzi esposto dover procedere alla revoca, in autotutela, dell’incarico reso 
con determina n. 153 del 17.05.2012; 
 

DETERMINA 
 

1) Di revocare, per i motivi espressi in narrativa, che qui si intendono per intero riportati, la 
determina del II Settore n. 153 del 17 maggio 2012; 

2) Dare atto che la presente determina va pubblicata all’albo pretorio di questo Ente; 
3) Dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile; 
4) Provvedere ad inviarne copia della presente alla sede legale dell’ANUTEL. 

 
Il Compilatore 

(l.f.) 
 

IL DIRIGENTE DEL 2° SETTORE 
(Dott. Angelo Radoccia) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  28.05.2012 
 
 

IL DIRIGENTE DEL 2° SETTORE 
(Dott. Angelo Radoccia) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 

Ufficio Tributi 


